INDICAÇÃO N° 1-1-9/05

3
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

Vereador Wanderley Rossi júnior Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,
~

Como é de conhecimento de Vossa Excelência, os pacientes de Ouro Preto eir!
tratamento de quimioterapia em Belo Horizonte utilizavam os veiculos da

~ Câmara. Como os carros do Poder Legislativo foram emprestados para a
Prefeitura, tais pacientes estão a descoberto. (c.A «c» 'i OA CÂ/VVtIl/l ,.vÃ.? ooos>« rt=1t.
vt-C~;l,<fOo5 fAftA ~st-6 r;.AA~ f7t1/)ll rOJt.ç;4 QéUi).

Assim sendo, solicitamos a Vossa Excelência, seja a presente INDICAÇÃO
encaminhada ao Secretário Municipal de Saúde, a fim de que o mesmo estude
a possibilidade de oferecer serviço de transporte para estes pacientes.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2005

Lfv&"'~~V readcr Oldoio ,ad,
~-
Vereadora

Crovymara Elias Batalha

y~!~ador cStlo!õ
AP'H1VA 1'1 em--";'~"':""'~I.o::.?~.....".._discussão

Com:=Q..B votos ti fli';.!, t: com çcftrfr~Mes 41 _Caixa Postal 247 _CEP35400-000 - Ouro Preto - MO

A VSe >1+e P Iº no.,1 o ~§/I"I O W o..F Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br